	Список запишани предмети
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Предмет:Болни состојби во орофацијалната регија (изборен) ( 5122/16 )
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	7293
	Адеми Семир
	semir.ademi.98@gmail.com
	ДДМ/16
	
	

	7156
	Кукули Берат
	berat.kukuli7@gmail.com
	ДДМ/16
	
	

	7484
	Чочороска Тамара
	tamarachochoroska@gmail.com
	ДДМ/16
	
	

	
	
	
	
	
	



